ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок учета бюджетных обязательств

получателей средств областного бюджетц, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловекой области от 26.12.2013 .N! 659

На основании статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств
областного бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловекой области 26.12.2013 NQ 659 «Об утверждении Порядка учета
бюджетных обязательств получателей средств областного бюджета»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2013,31 декабря, NQ 422), следующее изменение:
дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Постановка на учет бюджетных обязательств получателей средств

областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются

межбюджетные трансферты, предоставленные из федерального бюджета и

которые учитываются на лицевых счетах, открытых получателям средств

областного бюджета в территориальных органах Федерального казначейства,

осуществляется в порядке, установленном Министерством финансов Российской

Федерации для постановки на учет бюджетных обязательств получателей средств

федерального бюджета.».

2. Контроль за исполнением .настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области А. С. Старкова.

3. Настоящий приказ опубликовать на <<Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области>> (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов ·~ Г.М. Кулачонко

		2014-12-17T16:27:34+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович